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Claus Sørensen Gruppen forlænger 
hovedsponsorat med Esbjerg fB frem 
til 2029  

Claus Sørensen Gruppen fortsætter som hovedsponsor i Esbjerg fB i de 
kommende tre sæsoner. Aftalen gælder både eliteafdelingen og 
moderklubben og er et udtryk for tillid til den fortsatte genrejsning af EfB. 

Esbjerg fB og Claus Sørensen Gruppen fortsætter samarbejdet, når den nuværende 
sponsoraftale udløber i sommeren 2026.  

Parterne er blevet enige om en ny hovedsponsoraftale, så det foreløbige 10 årige 
samarbejde som hovedsponsor forlænges med yderligere tre år frem til 2029.  

Aftalen omfatter såvel EfB Elite A/S som moderklubben og er et udtryk for, at Claus 
Sørensen Gruppen ønsker at støtte både bredden og eliten. 

Allan L. Agerholm, adm. direktør i EfB, udtrykker stor glæde over den nye 
hovedsponsoraftale, og pointerer vigtigheden af opbakningen. 

”Claus Sørensen Gruppen har gennem mange år været en særdeles vigtig del af EfB, 
og de har stået sammen med os i både medvind og modvind. Derfor er forlængelsen 
af hovedsponsoratet en markant tillidserklæring til den udvikling, vi er i gang med. 
Aftalen styrker vores fundament, og den er med til at sikre, at vi kan fortsætte 
arbejdet med at genrejse EfB sportsligt, organisatorisk og kommercielt.”  

”Samtidig betyder støtten til akademiet og moderklubben meget, fordi det er 
fundamentet til EfB’s fremtid. Vi er stolte af opbakningen og meget taknemmelige for, 
at Claus Sørensen Gruppen fortsat tager et stort ansvar for klubben, byen og hele 
regionens fodboldfællesskab,” siger Allan L. Agerholm. 

Claus Sørensen Gruppens koncerndirektør Jesper Toft Mathiasen finder det både 
oplagt og naturligt at fortsætte samarbejdet med en ny hovedsponsoraftale: 

”Vi har bakket op gennem en udfordrende periode med en del modvind både på og 
uden for banen. Vi har med en stærk fælles indsats sikret, at pilen nu igen peger den 
rigtige vej for EfB – sportsligt såvel som organisatorisk. Claus Sørensen Gruppen har 
taget et stort ansvar i forhold til at få klubben tilbage på lokale hænder, og en fortsat 



 

opbakning til EfB som hovedsponsor fortsætter vi med at yde et bidrag til at sikre det 
økonomiske fundament, som skal til for at genrejse klubben. Vi håber naturligvis, at 
vores eksempel kan tjene til inspiration for andre virksomheder, som vil være med til 
at bakke op om EfB som hele regionens fodboldklub,” siger Jesper Toft Mathiasen. 

Det bliver Claus Sørensen Gruppens største virksomhed VIKING Life-Saving 
Equipment, som i de kommende tre år vil blive eksponeret på brystet af 
spillertrøjerne. Både for eliten og bredden, siger CEO Henrik Helsinghof, VIKING Life-
Saving Equipment: 

”VIKING har en stærk tilknytning til Esbjerg, og vi glæder os meget frem til at 
fortsætte samarbejdet med EfB i yderligere tre år. Vi synes, EfB hører til i toppen af 
dansk fodbold, og det betyder meget for vores medarbejdere at se vores logo på 
brystet af spillerne, mens de kæmper for at genrejse klubben. Det er mindst lige så 
glædeligt, at vi samtidig har forlænget en tilsvarende hovedsponsoraftale med EfB’s 
moderklub, så der fremover vil stå VIKING på brystet,” siger han. 
  
For yderligere information kontakt:  
Kommunikationschef - Malte V. Eggers 
Tlf. +45 20 97 58 09  
E-mail: mveg@VIKING-life.com 
 

 
Fra venstre: Lucas From (nr. 7), Lone Marie Jessen, Jesper Toft Mathiasen, Allan L. 
Agerholm, Henrik Helsinghof, Andreas Lausen (nr. 12) 


